

Objednávka DTS: pošta Ostrava 39 - OC Forum Nová Karolina						
Č. položky	Popis Technolog. Mista™	Počet MJ	MJ	Cena za MJ	Celková cena za položku	Poznámka
A1.	Technologické místo TM 6	4	1 set	22 000 Kč	88 000 Kč	
A2.	Technologické místo TM 4	3	1 set	17 000 Kč	51 000 Kč	
A3.	Technologické místo TM 2	2	1 set	9 000 Kč	18 000 Kč	
A4.	Technologické místo TM 1	6	1 set	5 000 Kč	30 000 Kč	
A5.	Technologické místo propoj DR a UR	1	1 set	9 000 Kč	9 000 Kč	
A6.	Technologické místo propoj DR a DR	0	1 set	9 000 Kč	0 Kč	
A7.	Výměna datové zásuvky pro 2 kabely	0	1 set	1 045 Kč	0 Kč	
B1.	Optický spoj vnitřní 100 metrů	0	1 set	14 000 Kč	0 Kč	
B2.	Optický spoj venkovní 200 metrů	0	1 set	24 000 Kč	0 Kč	
B3.	Navýšení ceny vedení kabeláže o 100 m pro optický spoj vnitřní	0	1 set	4 000 Kč	0 Kč	
B4.	Navýšení ceny vedení kabeláže o 100 m pro optický spoj venkovní	0	1 set	12 000 Kč	0 Kč	
C1.	Dodávka + instalace DR 19" - stojanového, 45U, 800 x 800 mm	0	1 set	20 400 Kč	0 Kč	
C2.	Dodávka + instalace DR 19" - závěsného	0	1 set	5 000 Kč	0 Kč	
C3.	Výbava DR	0	1 set	15 000 Kč	0 Kč	
C4.	Napojení DR na el. rozvody, přepětovou soustavou a zemnicí soustavou	0	1 set	4 500 Kč	0 Kč	
C5.	Demontáž stávajícího DR, vč. odpojení stávající metalické kabeláže LAN (kalkulace pro 120 přípojných míst) + odpojení DR od el. rozvodů + přepětové soustavy + zemnicí soustavy	0	1 set	100 Kč	0 Kč	
C6.	Připojení existující metalické kabeláže LAN (kalkulace pro 120 přípojných míst) do nového DR	0	1 set	700 Kč	0 Kč	
C7.	Přenesení demontovaného DR o 30 metrů a jeho následná montáž	0	1 set	3 500 Kč	0 Kč	
C8.	Přeložení existující metalické kabeláže LAN na nové místo ve vzdálenosti 30 metrů v rámci objektu (kalkulace pro 120 přípojných míst)	0	1 set	2 900 Kč	0 Kč	
C10.	Zřízení nového datového rozvaděče (obsahuje C1., C3., C4., C5.)	1	1 set	40 000 Kč	40 000 Kč	
C20.	Obnova existujícího datového rozvaděče (obsahuje C1., C3., C4., C5., C6.)	0	1 set	40 700 Kč	0 Kč	
C30.	Přemístění existujícího datového rozvaděče (obsahuje C4., C5., C6., C7., C8.)	0	1 set	11 700 Kč	0 Kč	
D1.	Vyracování projektové dokumentace - paušálně bez technologických míst	0	1 set	4 500 Kč	0 Kč	
D2.	Projektová dokumentace - technologické místo	0	1 set	1 000 Kč	0 Kč	
D3.	Měřicí protokol - přípojný bod	0	1 set	120 Kč	0 Kč	
E1.	Obhlídka lokality - paušálně	0	1 set	1 800 Kč	0 Kč	
F1.	Lankový propoj 30 metrů	0	1 set	7 200 Kč	0 Kč	
F2.	Navýšení ceny lankového propoje o 10 metrů	0	1 set	1 700 Kč	0 Kč	
Čl. 7	Ostatní slaboproudé kabeláže (dle nabídky dodavatele)	0	1 set	5 000 Kč	0 Kč	

Celková cena MAX

236 000 Kč

Kategorie LAN:

5e

Adresa:

Jantarová 3344/4, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
jednotka č.: P2 A003)